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							                Wykonawcy  

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku ( odsysanie i tlenoterapia). 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu w odpowiedzi na zapytania wyjaśnia:
[bookmark: _Hlk511641927]
Zadanie nr. 2
Czy zamawiający dopuści jako równoważne cewniki do podawania tlenu przez nos z drenem o dł.200 cm, spełniające pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie nr. 7
1.  Czy zamawiający dopuści jako równoważne maski tlenowe w dwóch rozmiarach, dla dorosłych i pediatrycznym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie nr 2, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści sterylne cewniki do podawania tlenu przez nos o długości 200 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania bez skalowania, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania bez skalowania, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie nr 7, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem o długości 210 cm i odstąpi od wymogu informacji o braku zawartości ftalanów na opakowaniu indywidualnym?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie nr 7, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem, nie zawierające lateksu ale zawierające ftalany?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie 2, poz.1-2
Czy zamawiający dopuści produkty sterylne?
Odpowiedź : Tak, dopuszcza ale nie wymaga.

Zadanie 2, poz.1-2
Czy zamawiający dopuści cewnik do podaży tlenu typu wąsy, mocowane do twarzy pacjenta poprzez umieszczenie w nozdrzach miękkich kaniul, przewód poprowadzony dookoła uszu i umiejscowiony pod podbródkiem?
Odpowiedź : TAK 

Zadanie 2, poz.1-2
Czy zamawiający dopuści dren o długości 200 cm?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie 2, poz. 1-2
Czy zamawiający dopuści cewnik do podaży tlenu w rozmiarze uniwersalnym, z drenem o długości ok. 200 cm, kaniule donosowe o rozstawie ok. 1,5 cm?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie 2, poz. 1
Prosimy o wydzielenie poz.1 do osobnego pakietu i utworzenie pakietu na cewnik do podaży tlenu osobno dla dorosłych osobny pakiet na cewniki do podaży tlenu dla dzieci, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź : NIE

Zadanie 7, poz.2
Czy zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem, typ prosty, wykonaną z nietoksycznego materiału PVC, indywidualnie pakowana, opakowanie PE (z instrukcją użytkowania ), rozmiar L ( dla dorosłych) , dren o przekroju prostym – długość 200 cm, sztywnik na nos, sterylna? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie 7, poz.1
Czy zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem, typ prosty, wykonaną z nietoksycznego materiału PVC, indywidualnie pakowana, opakowanie PE (z instrukcją użytkowania ), rozmiary M ( pediatryczny) dren o przekroju prostym – długość 200 cm, sztywnik na nos, sterylna? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Czy w Zadaniu 8 Zamawiający dopuści zestaw 3-komorowy renomowanego producenta z opisami na opakowaniu indywidualnym w języku angielskim? Zestaw spełnia wszystkie wymogi użytkowe Zamawiającego
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie 2
1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje drenu o przekroju gwiazdkowym na całej długości łącznie z częścią opasającą głowę?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zadanie 2 poz.2
1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje zaoferowanie cewników do podawania tlenu dla dzieci nie zawierających DEHP, ftalanów i bisfenolu? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zadanie 3 
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nieskalowanych cewników do odsysania, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nieskalowanego cewnika do odsysania 05 Ch o długości 330mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

3/ 1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie skalowanych cewników do odsysania o  długości min. 300mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie 4
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nieskalowanych cewników do odsysania, pozostałe parametry zgonie z SIWZ.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie 6
1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby zamknięty system do pobierania próbek z drzewa oskrzelowego posiadał filtr anty-HIV, co zwiększa bezpieczeństwo jego stosowania zarówno dla pacjenta jak i dla personelu medycznego?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zadanie 7
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek do podawania tlenu o długości drenu 210cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 
Zadanie 1, pozycja 1,2
Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania:
System do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki). 
System nasz charakteryzuje się wkładami posiadającymi w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny:  gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem ssania. Pojemniki wielorazowego użytku wykonane są z przezroczystego tworzywa, okrągłe, wyposażone w uchwyt do mocowania, wyskalowane co 100 ml. Pojemniki i wkłady o pojemnościach 1000 ml, 2000 ml, 3000 ml. Wymiana wkładów po odłączeniu ssania od wkładu -  jest czynnością nieskomplikowaną i przebiega sprawnie.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie 1, pozycja 3, 4
Czy Zamawiający wydzieli powyższe pozycje do osobnego pakietu, ze względu na brak związku funkcjonalnego oraz wymogu kompatybilności pomiędzy tymi produktami, a pozostałymi w pakiecie? Utrzymanie dotychczasowych wymagań SIWZ skutkować będzie tym, że ważną ofertę, niepodlegającą odrzuceniu, złożyć będzie mógł tylko jeden dystrybutor.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 
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Misja: ,Nie szkodzi¢, lecz dziata¢ dla dobra chorego”




